      TESI Serrures industrielles –  « Les Bients » –  61240 Marmouillé – France – Tél : +33 2 33 81 12 12  -  www.tesi.fr           1 | 3
LOQUETS  ELECTROMECANIQUE – EL180  -
EL180RR
DESCRIPTION
Les fermetures EL180 et EL180RR
doivent être alimentées à 12VDC,
24VDC ou VAC (en fonction des
modèles).

LOQUETS  ELECTROMECANIQUE – EL180  -  EL180RR (suite)
CONNECTIQUE
REFERENCES
Référence
Mode
fonct.
Tension
Résistance
(Ω)
Intensité
(mA)
Micro. État
fermeture
Ressort
d’éjection
X1TSEL180F12AC NF 12V AC/DC 35,3 340 Non Non
X1TSEL180F12ACR NF 12V AC/DC 35,3 340 Oui Non
X1TSEL180F12A NF 12V AC   340 Non Oui
X1TSEL180F12AR NF 12V AC   340 Oui Oui
X1TSEL180O12C NO 12V DC 35,3 340 Non Non
X1TSEL180O12CR NO 12V DC 35,3 340 Oui Non
X1TSEL180F24AC NF 24V AC/DC 133,5 180 Non Non
X1TSEL180F24ACR NF 24V AC/DC 133,5 180 Oui Non
X1TSEL180F24A NF 24V AC   180 Non Oui
X1TSEL180F24AR NF 24V AC   180 Oui Oui
X1TSEL180O24C NO 24V DC 35,3 180 Non Non
X1TSEL180O24CR NO 24V DC 35,3 180 Oui Non
      TESI Serrures industrielles –  « Les Bients » –  61240 Marmouillé – France – Tél : +33 2 33 81 12 12  -  www.tesi.fr           3 | 3